בְּסִפְרוֹ של פרופסור שמואל מורה "האילן והענף" בהוצאת הספרים על שם מאגנס – האוניברסיטה העברית ירושלים, שהעניק לי ב-17.7.1997 עם הקדשה "למשורר הדגול מר עזרא מורד בברכה ובהוקרה", בעמודים 193-192, כתב פרופסור מורה: "תודתי נתונה למר מיכאל מלאכי, יליד רמאדי 1931 (הסמוכה לעיר עאנה), ממועצת הפועלים קריית

מלאכי מיכאל, אחת הדמויות המוכרות מאד בקריית מלאכי, שפעל שנים רבות במועצת הפועלים ובוועד למען החייל, נפטר ב-17 לנובמבר 2018 כ"ד בכסליו תשע"ט, פרשת ויצא, לאחר מחלה ואינונו.

מלאכי מיכאל עלה ארצה ב-1951 ממחוז אָל דְּלִים, בְּנֶפֶת עֲאֵנָה בעיראק שבשנת 1947 קָיו בה 326 יהודים. הוא הגיע עם אמו ואחיו ג'זאלי למעברת קסטינה וסבל כרבים אחרים, מתנאים בראשיתיים מעברתיים. אישית, הייתי עד לחתונתו עם עליזה אשתו באוהל.